
Kovo 13 d., 11 val.

Kauno Ąžuolyno
bibliotekoje

Gabių vaikų ugdymas
įveiklinant STEAM metodiką ir 
stiprinant SEU kompetencijas. 
Teorija ir praktika. 

Registracija

Sveikinimo žodis, konferencijos atidarymas. Vida Drąsutė

GATE projekto pristatymas. Vida Drąsutė

STEAM-Active projekto pristatymas. Vida Drąsutė

„Ar tiltai - tiktai statiniai?”. Kristina Kondrotienė

“Mikropasaulis - jo pažinimas per kūrybą”. Rasa Kirkaitė

Praktinės mokymo dirbtuvės:

„Matematika KiTAip” - Nida Juozaitienė, Laima Daukšytė - Koncevičienė

„Sukonstruok tilto modelį” - Kristina Kondrotienė

„Netikėtos temos - netikėtos priemonės” - Rasa Kirkaitė

Konferenciją organizuoja VšĮ "eMundus". Konferencijos organizatoriai pasilieka teisę, esant poreikiui, keisti programą.

REGISTRACIJA IKI KOVO 12 D. >>

Kavos pertrauka

Dirbtuvių rezultatų pristatymas

Įsisąmoninimo metodai gabių vaikų socialinių emocinių įgūdžių ugdymui. 
Psichologė ir įsisąmoninimo praktikų trenerė Asta Jakonienė

Klausimų-atsakymų sesija. Konferencijos aptarimas, 
vertinimas.

*STEAM - pavadinimas-santrumpa jungia gamtos mokslų, technologijos, inžinerijos, meno
(arba visų kitų mokslų) ir matematikos dalykus
*SEU - socialinis emocinis ugdymas

11.00

11.05

11.20

11.30

13.00

13.20

10.30 

11.45

12.00

14.00

13.35

https://forms.gle/WRWdw2QhMDiP8EGP7


STEAM dirbtuvės

Konferenciją organizuoja VšĮ "eMundus". Konferencijos organizatoriai pasilieka teisę, esant poreikiui, keisti programą.

„S ukonstruok tilto modelį”
Dirbtuvių metu nagrinėsime tiltų raidą

istoriniame kontekste, išmoksime skirti tiltų

rūšis bei garsiausius tiltus savo regione,

šalyje ir pasaulyje. 

Diskutuosime ar tiltai tik inžineriniai statiniai,

ar ir meniniai bei technologiniai šedevrai?

Mokinsimės kūrybiškai pritaikyti mokymo

turinį, leidžiant dalyviams kurti savo tiltų

modelius, juos analizuoti ir pristatyti,

lavinsime viešojo kalbėjimo, konstravimo,

inžinerinių ir matematinių gebėjimus,

siekiant plėtoti dalyvių kūrybiškumą ir

suvokimą apie tiltų konstrukcijas bei jų

įvairialypę pritaikymo galimybę.



STEAM dirbtuvės

Konferenciją organizuoja VšĮ "eMundus". Konferencijos organizatoriai pasilieka teisę, esant poreikiui, keisti programą.

Veiklos metu bandysime atrasti menų ir

matematikos sąsajas bei tyrinėsime

matematiką išskirtiniu, kūrybišku būdu - ne

kaip griežtą ir konkrečią discipliną, bet kaip

įdomų, kūrybingą bei įkvepiantį iššūkį,

pritaikomą įvairiems mokinių sugebėjimams.

Tikimės išplėsti dalykų, kurie dažnai laikomi

skirtingais, suvokimą, pabrėždami jų bendras

savybes ir galimybes. Tokiu būdu norime

mokytojus įkvėpti skatinti mokinius ieškoti ir

kurti naujus būdus bei metodikas, kurios

padėtų jiems geriau suprasti ir įsisavinti

matematikos sąvokas bei įgauti daugiau

pasitikėjimo savo turimais įgūdžiais.

„Matema tika KiTAip”



STEAM dirbtuvės

Konferenciją organizuoja VšĮ "eMundus". Konferencijos organizatoriai pasilieka teisę, esant poreikiui, keisti programą.

Šiose dirbtuvese bus supažindinama kaip

galima sujungti skirtingas pamokas, įvairias

priemones, paslaugas ir jas pateikti kitaip.

Istorijos pamoka - kodėl nepanaudoti įvairių

bandymų, ugdyti ne tik žinias bet ir

kūrybiškumą, tyrinėjimą? 

Vienas iš pavyzdžių - Senovės Egiptas čia

pasitelksime ne tik istoriją bet ir biologiją,

chemiją ir fiziką, ir žinoma meną.

„Netikėtos temos - netikėtos priemonės”


